АДМИНИСТРАЦИЯ

ВАРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2019г.                             №13

с. Варегово

о внесении изменений в Постановление

администрации Вареговского сельского

поселения от 28.09.2018г. №125г

«Об утверждении ведомственной целевой

программы «Эффективное использование
и распоряжение   муниципальной

собственностью в Вареговском сельском

поселении» на 2019 – 2021 годы»
            В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации Вареговского сельского поселения от 19.12.2016г. № 274 «Об утверждении Положения о программном планировании и контроле в Вареговском сельском поселении», Администрация Вареговского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в ведомственную целевую программу «Эффективное      использование и распоряжение муниципальной собственностью в Вареговском сельском поселении» на 2019-2021 годы, утвержденную постановлением администрации Вареговского сельского поселения от 28.09.2018г. №125г следующие изменения:
1) общую потребность в финансовых ресурсах изложить в новой редакции:

	Источники финансирования
	            Объем финансирования, тыс. руб.

	всего
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	Предусмотрено решением Муниципального Совета Вареговского сельского поселения о бюджете:
	152
	92
	30
	30

	- федеральные средства

	- областные средства

	- средства района

	- местные средства
	152
	92
	30
	30

	Справочно (за рамками решения Муниципального Совета Вареговского сельского поселения о бюджете):

	- внебюджетные источники

	Итого по ВЦП
	152
	92
	30
	30

2)     Раздел 3 Задача (и) ВЦП изложить в новой редакции согласно Приложению №1.

     2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
        Глава   Вареговского

        сельского поселения:                                    Ф. Ю. Новиков

Приложение 1

3. Задача(и), мероприятия, результаты ВЦП.
	№ п/п
	Наименование задачи, результата, мероприятия
	Единица измерения
	Источник финансирования
	Значение результата,

объем финансирования мероприятия

	очередной финансовый год
	1-й год планового периода
	2-й год планового периода

	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Задача 1.
оптимизация структуры муниципальной собственности Вареговского сельского
	тыс. руб.
	всего
	92
	30
	30

	ФС

	ОС

	СР

	МС
	92
	30
	30

	ВИ

	1.1.
	результаты

	1.1.1.
	создание автоматизированной базы данных
	шт.

	1
	1
	1

	1.1.2.
	формирование и ведение реестра муниципальной собственности
	шт.

	1
	1
	1

	1.1.3.
	эффективное управление имуществом, находящееся в казне Вареговского сельского поселения

	км2

	1 356
	1 356
	1 356

	1.2
	Мероприятия

	1.2.1
	Заправка картриджа
	тыс. руб.

	6,4

	1.2.2
	Ремонт оргтехники

	3,6

	1.2.2
	Нотариальные, юридические услуги

	11

	1.2.3
	Повышение квалификации специалиста-землеустроителя

	1.2.4
	Межевание земельных участков

	11

	1.2.5
	Земельный налог

	39
	30
	30

	1.2.6
	Бумага для принтера

	15,75

	1.2.7
	Канцелярские принадлежности
	тыс.руб.

	5,25

	Итого по МЦП
	  тыс. руб.
	всего
	92
	30
	30

	ФС

	ОС

	СР

	МС
	92
	30
	30

	ВИ

PAGE